REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA Nﬁiﬁ REGION AUTONOME VALLEE D’ AOSTE
COMUNE DI LA-MAGDELEINE {"\wsu ,t‘:! COMMUNE DE LAMAGDELEINE
Nypre®

Loc Clou, 26 11020 LA-MAGDELEINE (Ao) COD.FISC. E P.IVA 00096590070
& 0166548274 www.comune.la-magdeleine.ao.it
& 0166548989 sindaco@comune.la-magdeleine.ao.it
n. 6/2019
prot. n. 2975

VISTA la propria ordinanza N. 6 del 03.07.2017 prot. n. 2698/2017, con la quale si
stabilivano le misure precauzionali da adottare per tutte le manifestazioni da organizzarsi
sul territorio di La Magdeleine;

CONSIDERATO che la BOCCIOFILA ZERBION intende organizzare in Fraz. Messelod,
sul piazzale comunale, una gara di bocce ed esattamente domenica 14 luglio 2019
durante tutta la giornata;;

VISTO il piano organizzativo presentato in data 09.07.2019 dal Presidente della Bocciofila
Zerbion, protocollato in data 09/07/2019 con. n. 2965;

ORDINA

CHE sia recepito il piano organizzativo presentato dalla Bocciofila Zerbion, prot. n.
2965/2019;

CHE per la manifestazione organizzata in Fraz. Messelod nel piazzale comunale, dalla
Bocciofila Zerbion ed esattamente domenica 14 luglio 2019 durante tutta la giornata
vengano rispettate tutte le misure di sicurezza stabilite nellordinanza n. 6/2017 e
prefissate nel piano organizzativo presentato prot. n. 2965/2019;

RAMMENTA

1 - agli organizzatori della manifestazione che sono responsabili per la implementazione
del Piano Organizzativo presentato;

CHIEDE

2 - alle Forze dell'ordine operanti sul territorio del Comune di La Magdeleine di collaborare
per fare rispettare le misure precauzionali di cui sopra.

La presente ordinanza verra pubblicata allAlbo Pretorio comunale on-line e nellarea
interessata alla manifestazione.

La Magdeleine, li 09 luglio 2019

Contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al TAR nel termine di giorni 60 dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio per
vizi di legittimita (combinato disposto Art. 3, comma 4, L. 7agosto 1990, n. 241 s.m.i. e L. 6 dicembre 1971, n. 1034)



